

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ:

DIČ:

**Conec,s.r.o. Loučka 137 763 25 Újezd u Val.
Klobouk, Česká republika, +420 577 012 366,
ladislav.koncicky@conec.cz****020901 Sekce 9 - nákladové středisko****Ing. Poupová Zuzana**Tel.: , Fax: , E-mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2017**Termín dodání: **14.09.2017**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 2, Praha 8,
Czech Republic**Způsob dopravy : **DAP Praha**Dodací podmínky : **DAP Praha****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****208 398.30 Kč****Datum vystavení:** 02.10.2017**Vystavil:**

Ing. Rabasová Tereza

E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
contact HD ,free, male Part. No.: 161A18009X Short description D-SUB contact Plug Crimp 3 A	4 500.00	ks	1.70	7 650.00 Kč
contact AWG 24...20 ,free, male, Part. No.: 161A18299X Short description D-SUB contact Plug Crimp 7,5 A	8 500.00	ks	2.38	20 230.00 Kč
contact HD ,free, female Part. No.: 162A18419X Short description D-SUB contact Socket Crimp 3 A	4 500.00	ks	2.80	12 600.00 Kč
contact AWG 24...20 ,free, female Part. No.: 162A18709X Short description D-SUB contact Socket Crimp 7,5 A	8 500.00	ks	4.70	39 950.00 Kč
09 pin plug Part. No.: 163X10019X Short description D-SUB 9-pos. Crimp Through hole	150.00	ks	11.50	1 725.00 Kč
15 pin plug Part. No.: 163X10029X Short description D-SUB 15-pos. Plug Through hole	50.00	ks	13.30	665.00 Kč
25 pin plug Part. No.: 163X10039X Short description D-SUB 25-pos. Plug Through hole	50.00	ks	16.60	830.00 Kč
37 pin plug Part. No.: 163X10049X Short description D-SUB 37-pos. Plug Through hole	100.00	ks	19.30	1 930.00 Kč
78 pin plug Part. No.: 163X10209X				

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Short description D-SUB High Density 78-pos. Plug Crimp Through hole	15.00	ks	80.30	1 204.50 Kč
09 pin socket Part. No.: 164X11769X Short description D-SUB 9-pos. Socket Crimp Through hole	150.00	ks	11.50	1 725.00 Kč
25 pin socket Part. No.: 164X11789X Short description D-SUB 25-pos. Socket Through hole	50.00	ks	15.80	790.00 Kč
37 pin socket Part. No.: 164X11799X Short description D-SUB 37-pos. Socket Through hole	100.00	ks	16.90	1 690.00 Kč
High Density 15 pin socket Part. No.: 164X11949X Short description D-SUB High Density 15-pos. Socket Crimp Through hole	150.00	ks	33.80	5 070.00 Kč
High Density 15 pin plug Part. No.: 164X11949X Short description D-SUB High Density 15-pos. Socket Crimp Through hole	150.00	ks	36.60	5 490.00 Kč
78 pin socket Part. No.: 164X11989X Short description D-SUB High Density 78-pos. Socket Crimp Through hole	15.00	ks	100.90	1 513.50 Kč
Crimp tool Part. No.: 360X10329X Short description Hand Crimp tool for coaxial contacts (inner conductor) and D-SUB signal crimp contacts standard and High Density (Inserts must be ordered separately)	4.00	ks	14 078.00	56 312.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Crimp tool insert Part. No.: 360X10629X Short description Inserts for hand crimp tool for use with hand crimp tool 360 X10329 X/D-SUB Standard and High Density	4.00	ks	2 623.00	10 492.00 Kč
Extractor tool Part. No.: 360X12009X Short description Insertion and extraction tool for D-SUB crimp signal contacts	10.00	ks	223.00	2 230.00 Kč
Doprava	1.00	ks	133.00	133.00 Kč
DPH	1.00	ks	36 168.30	36 168.30 Kč

Celkem:**208 398.30 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0017920281*